2
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» IV созыва
                                                            VI сессия

РЕШЕНИЕ

22.03.2019г.                                                                                                           № 18

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения « Байкальское эвенкийское» от 04.04.2016 г. №64 « О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых главой муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», и соблюдения ограничений указанными лицами.

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» решил:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» от 04.04.2016г. №64 « О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых главой муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», и соблюдения ограничений указанными лицами признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования для всеобщего сведения.
3. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельского поселения
«Байкальское эвенкийское»                                                                    И.М. Дорофеев